DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SANEAMENTO E QUALIDADE
DE ÁGUA: UMA ANÁLISE SOB AS PERSPECTIVAS DOS BAIRROS INCLUIDOS NO
PERCURSO DO RIACHO DAS PIABAS EM CAMPINA GRANDE/ PB de autoria de
APARECIDA BERTA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS, MARIANNA LIMA COSTA, MÁRCIA
LUIZ, MÁRCIA RAMOS, NEYLIANE COSTA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107676

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107676